

Ministarstvo javnih radova
ul.Arsenija Boljevića 2a, City Mall/III sprat, 81000 Podgorica
Broj: 01426/25-3214/5
Podgorica, 18.12.2025.

POJAŠNJENJE

**Tenderske dokumentacije broj 02-125/25 od 12.12.2025. godine
(šifra postupka #105356) za opremanje budućih prostorija Specijalnog
državnog tužilaštva i Specijalnog policijskog odeljenja u objektu Stare zgrade Vlade**

Povodom zahtjeva za pojašnjenje Tenderske dokumentacije, Komisija za sprovođenje postupka javne nabavke, u skladu sa članom 95 stav 2 Zakona o javnim nabavkama, na postavljena pitanja daje sljedeće odgovore:

Pitanje 1: Da li možemo da dobijemo termin preuzimanja tenderske dokumentacije i obilazak terena, ukoliko je moguće da se izvrši obilazak 18.12.2025.godine.

Odgovor 1: Kako je i navedeno u tenderskoj dokumentaciji, shodno Rješenju o održivanju stepena tajnosti broj 01-426/25-1773/1 od 27.08.2025.godine tenderska dokumentacija sadrži tajne podatke u dijelu tehničke specifikacije. Shodno navedenom ponuđač preuzima tehničku specifikaciju na adresi naručioca Ministarstvo javnih radova, ul. Arsenija Boljevića 2A, 81000 Podgorica. Kontakt osoba Aleksandra Đurašković.

U vezi obilaska lokacije tenderskom dokumentacijom je predviđeno Radi omogućavanja pravilne i kvalitetne pripreme ponude, zainteresovani ponuđači dužni su da izvrše obilazak objekta koji je predmet javne nabavke, kako bi se neposredno upoznali sa stvarnim stanjem na terenu. Obilazak se može izvršiti u toku trajanja postupka javne nabavke. Ponuđači su u obavezi da prethodno zatraže dozvolu za obilazak objekta – putem kontakt osoba: Milice Popović i Aleksandre Đurašković. Ponuđači treba da kontaktira navedenu osobu radi potvrđivanja termina obilaska. Shodno navedenom kontak telefon za utvrđivanje tačnog termina je 069 433 402.

Pitanje 2: Iz tenderske dokumentacije ne vidimo dio odakle treba da vidimo koje su pozicije u pitanju, pa vas molimo da dostavite propratnu dokumentaciju ili dodate tehnički opis.

Odgovor 2: Odgovor je dat kroz odgovor na pitanje 1.

Pitanje 3: Molimo vas da dopunite tekstualni dio u tehničkoj specifikaciji s obzirom da se ista ne prikazuje pa se ne vidi o kojim proizvodima se radi jer stoji samo naziv artikla i količina a ne vidi se opisni dio samog proizvoda .

Odgovor 3: Odgovor je dat kroz odgovor na pitanje 1.

Predsjednik Komisije
Milica Vukčević

